АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04/06/2013 № 1442

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновоборского городского округа от 26.03.2013 № 821
«Об утверждении и реализации плана мероприятий
по укреплению материально-технической базы
муниципальных учреждений Сосновоборского
городского округа, развитию общественной и
коммунальной инфраструктуры муниципального
значения»

В соответствии с письмом депутата Законодательного собрания Ленинградской
области пятого созыва Кузьмина Н.А., о внесении изменений в план мероприятий по
укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений Сосновоборского
городского округа, развитию общественной и коммунальной инфраструктуры
муниципального значения, в связи с обращением директора МБОУ ДОД «СДШИ
им. Кипренского», администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского

округа от 26.03.2013 № 821 «Об утверждении и реализации плана мероприятий по
укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений Сосновоборского
городского округа, развитию общественной и коммунальной инфраструктуры
муниципального значения»:
 1.1. В план мероприятий по укреплению материально-технической базы
муниципальных учреждений Сосновоборского городского округа, развитию общественной
и коммунальной инфраструктуры муниципального значения на 2013 год (Приложение № 1)
внести изменения в пункт 1.1.4., изложив мероприятие «проектирование и монтаж системы
охранной сигнализации и системы видеонаблюдения в помещениях по адресу Героев д.5 в
сумме 250 000 рублей»  в следующей редакции:

№
п/п

Уполномоченный орган (ГРБС,
ПБС)

Наименование мероприятия
Сумма

1.

1. Администрация
Сосновоборского городского
округа:
1.4. МБОУ ДОД «СДШИ
им. Кипренского»

Установка противопожарной двери,
реконструкция кладовой и замена
светильников в помещениях
учреждения по адресу пр.Героев, д.5

250 000,00

 2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

 3.   Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

 4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы  администрации                                                              В.Е.Подрезов

Исп. Дикамбаева В.А; БЗ